
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1020,Uchwala-nr-2202007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
05.05.2024, 20:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 220/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 198

BP.I-3012-1-27/2007



Uchwała nr 220/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.11.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 2,3, art. 4
ust.1 pktt 1a, 1d, 2a, 9, 12 oraz art. 5 ust. 1 pkt 8 , 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003
roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003 poz. 1966/
Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.369.926,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 38.150,- /MZDiK/

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 38.150,-

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł kwocie
38.150,-



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 450.000,- /BPI/

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 450.000,-

§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 450.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.763,-

Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie 10.000,- /Wydział Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 10.000,-

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 10.763,- /Straż Miejska/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 10.763,-



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 2.035.300,- /BP/

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 1.425.300,-

§ 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 900.000,-

§ 0340 - Podatek od środków transportowych w kwocie 500.000,-

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 25.300,-

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 510.000,-

§ 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 500.000,-

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 10.000,-



Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 100.000,-

§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 100.000,-

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 186.251,- /BP.I/

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w kwocie 186.251,-

§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 186.251,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 8.335,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 130,-



§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 130,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 7.020,-

§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 7.000,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 20,-

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 1.185,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 830,-

§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 175,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 180,-



Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 18.251,- /EDU/

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 14.088,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 118,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 13.970,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 562,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 562,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 1.220,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 1.000,-



§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 20,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 200,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 1.471,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.471,-

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 910,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 810,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 100,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 611.451,-



Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 851,- /Słoneczny Dom/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 851,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 520.600,-

§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 20.570,- /DPS św. Kazimierza w kwocie 10.000,-; DPS
ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 10.570,-/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 30,- /DPS Rodziny Ziętalów/

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 500.000,- / BP.I/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 90.000,- / BP.I/

§ 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
90.000,-



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 1.425,-
/BP.I/

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
1.425,-

§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
1.425,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 5.486.789,-I.

Zadania własne gminy



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 38.150,- /MZDiK/

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 38.150,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 38.150,-

Zadanie pn.: „ Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. Czynów społecznych
drogowych” w kwocie 38.150,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
10.763,- /Straż Miejska/

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 10.763,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.763,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.700.000,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1.118.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.118.000,-

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 40.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40.000,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 651.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 600.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50.000,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-



Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 891.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 880.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10.000,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.325.000,-

Rozdział 60015 - Drogi publiczne miastach na prawach powiatu w kwocie 1.325.000,-
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.300.000,- /Wydział
Inwestycji/



Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca - I - etap” w kwocie 1.300.000,-

§ 6054 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,- /MZDiK/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach miasta Radomia -
przebudowa zespołu skrzyżowań ulic Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i
Traugutta - Piłsudskiego” w kwocie 25.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 800.000,- /EDU/

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 147.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 147.000,-

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie 75.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 75.000,-



Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 250.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 250.000,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 328.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 328.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 611.451,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 851,- /Słoneczny Dom/

§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 651,-

§ 4370 - Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie 200,-



Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 520.600,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 10.000,- /DPS św. Kazimierza/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 510.600,- /Wydział
Inwestycji - w kwocie 500.000,-; DPS ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 10.600,-/

Zadanie pn.: „ Przebudowa i adaptacja nowego obiektu przy ul. Rodziny Ziętalów 13 dla
potrzeb DPS z dotychczasową siedzibą ul. Plac Stare Miasto 2 - II etap” w kwocie
500.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 90.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 56.120,- /Słoneczny Dom/

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 23.880,- Słoneczny Dom/

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,- /MOPS/

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 1.425,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/



Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
1.425,-

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 1.425,-

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 3.572.836,-I.

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 75.170,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 75.170,-

§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.170,-

Zadanie: „Renowacja budynku przy ul. Reja 5 w Radomiu i jego adaptacja na cele
społeczno-gospodarcze” w kwocie 50.170,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały/

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,-

Zadanie: „Renowacja budynku przy ul. Reja 5 w Radomiu i jego adaptacja na cele
społeczno-gospodarcze” w kwocie 25.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały.

Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 606.266,- /BP/

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 200.000,-



§ 8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 200.000,-

Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 406.266,-

§ 8020 - Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń w kwocie 406.266,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 3.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.000,-

Zadanie: „Termomodernizacja dachu w PSP nr 29 ul. Ceglana” w kwocie 3.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/



Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 7.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.000,-

Zadanie: „Termomodernizacja budynku PP nr 2 przy ul. Jasińskiego” w kwocie 7.000,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 3 do mniejszej Uchwały/

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.040.400,- /
Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40.400,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 37.300,-

Zadania : „Czyny inwestycyjne - budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu” w



kwocie 8.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Gołębiowskiej” w kwocie
20.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Witosa - II etap” w kwocie 3.600,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Zadanie: „Budowa osadnika wód deszczowych przy ul. Grzecznarowskiego” w kwocie
1.200,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Zadanie; „Budowa kanalizacji deszczowej do osiedla mieszkaniowego zlokalizowanego w
obrębie ulic: Rapackiego, Sempołowskiej i Michałowskiej w Radomiu” w kwocie 4.500,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.100,-

Zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Radomiu” w kwocie 3.100,-
/zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/



Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 1.000.000,-

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.000.000,-

Zadania pn.: „ Budowa Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Radomiu i regionie
usytuowanego w dzielnicy Wincentów w Radomiu” w kwocie 1.000.000,- /Zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 9.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 9.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 9.000,-

Zadanie: „Budowa Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego” w kwocie 9.000,- /zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/



Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.300.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne miastach na prawach powiatu w kwocie 1.300.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.300.000,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca - I - etap” w kwocie 1.300.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 di niniejszej
uchwały/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 7.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 7.000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.000,-

Zadanie: „Przebudowa budynku ZS Zawodowych im. J. Kilińskiego przy ul. Śniadeckich” w
kwocie 7.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały/

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 500.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 500.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500.000,-

Zadanie pn.: „ Przebudowa i adaptacja nowego obiektu przy ul. Rodziny Ziętalów 13 dla
potrzeb DPS z dotychczasową siedzibą ul. Plac Stare Miasto 2 - II etap” w kwocie
500.000,-

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 25.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 25.000,-

§ 6054 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach miasta Radomia -
przebudowa zespołu skrzyżowań ulic Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i
Traugutta - Piłsudskiego” w kwocie 25.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3do niniejszej
uchwały/

§ 3

Przesunięcie dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej



Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 710 -Działalność usługowa w kwocie 225,- /BP.I/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 225,-

Z

§ 6410 -Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat w kwocie 225,-

Do

§ 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w
kwocie 225,-

§ 4



Przesuniecie dochodów między dysponentami

Z

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1.640,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 1.640,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.640,-

Do

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1.640,- /BP.I/

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 1.640,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.640,-



§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 90.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 90.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 43.000,-

Zadania pn.: „ Remont budynku przy ul. Kilińskiego 9” w kwocie 43.000,- /Zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 47.000,-

Zadania pn.: „Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Mroza - bud. Nr 3” w kwocie 47.000,-
/zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

Do

Działu 926 - Kultura fizyczne i sport w kwocie 90.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 90.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 90.000,-

Zadania pn.: „ Przebudowa krytej pływalni Delfin przy ul. Piastowskiej” w kwocie 90.000,-
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/



Z

Działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 36.400,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdziału 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie 36.400,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 36.400,-

do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 36.400,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 36.400,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 36.400,-



Z

Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 1.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.000,-

Do

Działu750 - Administracja publiczna w kwocie 1.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 75046 - Komisje egzaminacyjne w kwocie 1.000,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000,-



Zadania własne powiatu

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5.940,- /ED/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 5.940,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 5.940,-

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 5.940,- /ED/

Rozdziału 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie 5.940,-

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w
kwocie 5.940,-



Z

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 1.500,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdziału 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
1.500,-

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 1.500,-

do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.500,- /EDU/

Rozdziału 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 1.500,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-



Z

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 468.000,- /EDU/

Rozdziału 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 468.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 418.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 50.000,-

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 468.000,- /EDU/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 123.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 100.000,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 23.000,-

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 331.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 317.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 14.000,-

Rozdziału 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 3.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.000,-

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 11.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11.000,-



Z

Zadań własnych gminy

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10.000,-/Wydział
Inwestycji/

Rozdziału 92109 - Domy i środki kultury, świetlice i kluby w kwocie 10.000,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 10.000,-

Zadania pn.: „ Remont i modernizacja MOK Amfiteatr przy ul. Parkowej 1” w kwocie
10.000,-

Do

Zadań własnych powiatu



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /EDU/

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 10.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /EDU/



Z

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 10.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.000,-

Do

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 10.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 89.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Z

Rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 89.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 89.000,-



Do

Rozdziału 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 54.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 54.000,-

Rozdziału 90095 - Pozostała działalność w kwocie 35.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 35.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 12.500,- /EDU/

Z

Rozdziału 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 6.200,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.200,-

Rozdziału 80123 - Licea profilowane w kwocie 3.900,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.900,-

Rozdziału 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 2.400,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.400,-

Do

Rozdziału 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie 4.600,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.600,-

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 3.000,-



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.000,-

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 900,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 900,-

Rozdziału 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 4.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4,000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 38.300,- /EDU/

Z



Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 26.700,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 26.700,-

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 11.600,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.500,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.100,-

Do

Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 3.900,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.900,-

Rozdziału 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 15.000,-



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.000,-

Rozdziału 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 17.100,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.500,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.400,-

Š 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 200

Rozdziału 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 2.300,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.300,-

§ 7



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 4.000,- /Kancelaria Prezydenta/

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 4.000,-

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.000,-

Do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.000,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 91.049,-

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 57.945,- /EDU/

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 42.000,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.945,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 46.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 11.945,-

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 12.500,-
/EDU/



Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 12.000,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 500,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.500,-

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 19.104,-

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.104,- /EDU/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.000,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „ Wymiana stolarki okiennej oraz pokrycia dachowego w PP nr 3 przy ul.
Olsztyńskiej” w kwocie 15.000,-/zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

Do



§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 15.000,- /EDU/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.104,- /EDU/

Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 1.000,-
/EDU/

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.000,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.000,-

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 500,- /EDU/

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 500,-



Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 500,-

Dział 852 -Pomoc społeczna w kwocie 9.474,- /MOPS/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 9.474,-

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.433,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.041,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.000,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.243,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 231,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 20.000,- /EDU/

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 20.000,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 14.000,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.000,-

Do



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.000,-

Zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 674,- /MOPS/

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 274,-

Z

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 274,-

Do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 274,-



Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 400,-

Z

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 400,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 400,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 107.215,- /EDU/

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 800,-

Z



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 800,-

Do

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 800,-

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie 45.300,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 41.500,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.800,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 45.300,-

Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie 2.100,-



Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.600,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 500,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.100,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 10.665,-

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.165,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 6.500,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.500,-



§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4.165,-

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 5.100,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.100,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.100,-

Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 7.000,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.500,-



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.500,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.000,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 36.250,-

Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 26.000,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.900,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 350,-

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 7.000,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 28.900,-



§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.350,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 57.441,-,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie w kwocie 7.426,-

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.426,- /MOPS/

Do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe w kwocie 6.160,- / Pl. Rodz. Nr 9 w kwocie 3.080,-; Pl.
Rodz. Nr 10 w kwocie 3.080,-/

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.114,- /Pl. Rodz. Nr 9 w kwocie
557,-; Pl. Rodz. Nr 10 w kwocie 557,-/

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 152,- /Pl. Rodz. Nr 9 w kwocie 76,-; Pl. Rodz.
Nr 10 w kwocie 76,-/



Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 50.015

Z

§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 2.500,- /DPS. ul. Rodziny Ziętalów/

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „ Przebudowa i adaptacja nowego obiektu przy ul. R. Ziętalów dla potrzeb
DPS z dotychczasową siedzibą ul. Plac Stare Miasto - II etap” w kwocie 30.000,- /Zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjnej jednostek budżetowych w kwocie 17.515,- /DPS.
ul. Rodziny Ziętalów/

Do

§ 4230 - Zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 2.000,- /DPS. ul. Rodziny
Ziętalów/

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
500,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 17.515,- /DPS. ul. Rodziny
Ziętalów/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjnej jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-/DPS



ul. Rodziny Ziętalów/

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 20.600,- /EDU/

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 5.300,-

Z

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.300,-

Do

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 5.300,-

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 13.000,-



Z

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 13.000,-

Do

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.500,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 500,-

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 2.300,-

Z

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.300,-

Do

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.300,-



Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 710 -Działalność usługowa w kwocie 225,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 225,-

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 225,-

Do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 225,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 587,-



Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 587,-

Z

§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
587,- /Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Do

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 587,- /Słoneczny Dom/

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 354.080,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 354.080,-



Z

§ 6054 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 354.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 6.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 198.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000,-

Do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 354.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 6.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 198.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000,-



Z

Zadań własnych powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 354.080,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 354.080,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 354.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 6.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 198.080,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały/



do

Zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 354.080,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 354.080,-

§ 6054 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 354.080,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 6.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 198.080,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały/



§ 8

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Z

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 1.450.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.450.000,-

§ 6053 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.450.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja



sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 350.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 1.000.000

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 100.000,-

do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 1.450.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.450.000,-

§ 6053 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.450.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 350.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki- Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudkiego” w kwocie 1.000.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/



Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 100.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
uchwały/

§ 9

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu na 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 10

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 „Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów
własnych na 2007r.” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 65/2007 z dnia 26 lutego 2007 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta Radomia na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej Uchwały.

§ 11



Dokonuje się zmiany załącznika nr 22 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2007 - 2009” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu nr 65/2007 z dnia 26 lutego
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2007r. - zgodnie z załącznikiem
Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 12

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2007
rok o kwotę 1.455.973,-

§ 13

W wyniku zmian określonych w § 12 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
54.045.437,-



§ 14

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
1.455.973,-

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

21



Pliki do pobrania
uchwala nr 220.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 193.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwały nr 220 doc, 163.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 220 doc, 67 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 220 xls, 20 KB,

Zał. nr 3 cz. 1 do uchwały nr 220 xls, 24 KB,

Zał. nr 3 cz. 2 do uchwały nr 220 xls, 28.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 3 do uchwały nr 220 xls, 23.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 4 do uchwały nr 220 xls, 17 KB,

Zał. nr 3 cz. 5 do uchwały nr 220 xls, 21.5 KB,

Zał. nr 3 cz. 6 do uchwały nr 220 xls, 29 KB,

Zał. nr 4 do uchwały nr 220 xls, 41 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.11.2007
Obowiązuje od : 26.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1573/220.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1574/220.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1574/220.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1583/220.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1583/220.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1578/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1578/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1582/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1582/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1577/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1577/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1581/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1581/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1576/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1576/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1580/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1580/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1575/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1575/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1579/220.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1579/220.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1020,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

